
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Παροχή της εγγύησης του Ελληνικού Δημοσίου 
προς την Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων για 
δανεισμό της εταιρείας «ΔΕΗ Ανανεώσιμες Α.Ε.», 
ποσού 51.000.000 €.

2 Μεταφορά και κατανομή του προσωπικού του 
Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής-Παιδείας-Κοι-
νωνικής Μέριμνας» Δήμων Σερβίων και Βελβεντού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2/15835/0025 (1)

Παροχή της εγγύησης του Ελληνικού Δημοσίου 
προς την Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων για 
δανεισμό της εταιρείας «ΔΕΗ Ανανεώσιμες Α.Ε.», 
ποσού 51.000.000 €.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
(α) των άρθρων 91-108 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις 

για την ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών 
Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων» - Μεσο-
πρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-
2022 και λοιπές διατάξεις (Α΄ 105),

(β) του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98),

(γ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

(δ) της υπ’ αρ. 340/2019 κοινής απόφασης του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Οικονομικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο 
Σκυλακάκη» (Β΄ 3051),

(ε) της παρ. 3 του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α΄ 133), σε συνδυασμό 
με την κατεπείγουσα προγραμματισμένη εκταμίευση 
του δανείου από την ΕΤΕπ την 05/06/2020.

2. Την υπ’ αρ. FI 85872/20.12.2017 Δανειακή Σύμβαση 
(Finance Contract) μεταξύ της Ευρωπαϊκής Τράπεζας 
Επενδύσεων και της εταιρείας «ΔΕΗ Ανανεώσιμες Α.Ε.».

3. Την υπ’ αρ. 332/07/30.11.2017 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου της «ΔΕΗ Ανανεώσιμες Α.Ε.».

4. Το υπ’ αρ. 1482/17.03.2020 έγγραφο της «ΔΕΗ Ανα-
νεώσιμες Α.Ε.».

5. Την υπ’ αρ. ΓΝ 059/18 (αριθμ. ΚΜΚΕ 00326 ΕΞ 2018/ 
02.11.2018) γνωμοδότηση και το από 27.03.2020 e-mail 
της Κεντρικής Μονάδας Κρατικών Ενισχύσεων (ΚΕΜΚΕ).

6. Το από 20.05.2020 μήνυμα ηλεκτρονικής αλληλο-
γραφίας της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων με τους 
τελικούς όρους χρηματοδότησης.

7. Την από 31.03.2020 απόφαση της 9ης Συνεδρία-
σης της Διυπουργικής Επιτροπής του άρθρου 96 του 
ν. 4549/2018, αποφασίζει:

Ι. Παρέχεται η εγγύηση του Ελληνικού Δημοσίου 
στην Ευρωπαϊκή Τράπεζα Επενδύσεων (ΕΤΕπ) για την 
κάλυψη δανείου ποσού 51.000.000 € της εταιρείας «ΔΕΗ 
Ανανεώσιμες Α.Ε.». (ΔΕΗΑΝ), σύμφωνα με την υπ’ αρ.
FI 85872/20.12.2017 Δανειακή Σύμβαση.

Σκοπός του δανείου είναι η ριζική ανακατασκευή και 
η κατασκευή 18 έργων (14 Αιολικά Πάρκα και 4 Μικροί 
Υδροηλεκτρικοί Σταθμοί), με σκοπό την αύξηση της πα-
ραγωγικής δυναμικότητας της ΔΕΗΑΝ κατά 89,57 MW, 
που θα επιτρέψουν να καλυφθεί μέρος της αναμενόμε-
νης αύξησης ζήτησης ηλεκτρικής ενέργειας από Ανανε-
ώσιμες Πηγές Ενέργειας στο εγγύς μέλλον.

Οι κυριότεροι οικονομικοί όροι του δανείου έχουν ως 
εξής:

Ποσό (€): 51.000.000

Ημερομηνία εκταμίευσης: 05/06/2020

Διάρκεια δανείου: 16 έτη.

Περίοδος Χάριτος: 4 έτη.

Επιτόκιο:
Σταθερό, ίσο με 0,680% 
ετησίως.

Πληρωμή τόκων:
Σε 6-μηνη βάση στις 
24/04 και 24/10 κάθε 
έτους*.

Αποπληρωμή κεφαλαίου:

Σε 6-μηνη βάση με 
1η καταβολή στις 
24/10/2024 και τελευταία 
στις 24/04/2036*.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Ιουνίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2193

22563

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.06.06 01:02:50
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22564 Τεύχος B’ 2193/05.06.2020

*Οι ημερομηνίες πληρωμής δύνανται να μεταβληθούν 
στην πλησιέστερη εργάσιμη μέρα εάν συμπίπτουν με 
αργίες

II. Με την απόφαση αυτή και κατά τα ειδικότερα οριζό-
μενα στη Σύμβαση Εγγύησης μεταξύ του Ελληνικού Δη-
μοσίου και της ΕΤΕπ, το Ελληνικό Δημόσιο εγγυάται, σε 
περίπτωση κατάπτωσης, την καταβολή στην ΕΤΕπ των 
εκάστοτε οφειλόμενων και καταβλητέων από την ΔΕΗΑΝ 
ποσών, σύμφωνα με την ανωτέρω Δανειακή Σύμβαση.

Για τους σκοπούς της ως άνω καταβολής, η ΕΤΕπ, ενη-
μερώνει τον εγγυητή Ελληνικό Δημόσιο, με επιστολή 
της, απευθυνόμενη στην αρμόδια Διεύθυνση Κρατικών 
Εγγυήσεων και Κίνησης Κεφαλαίων του Γενικού Λογι-
στηρίου του Κράτους (ΓΛΚ), αποστέλλοντας κατάσταση 
με ανάλυση της οφειλής και καλώντας το να προβεί σε 
εκπλήρωση των υποχρεώσεων του ως εγγυητή.

Η ΔΕΗΑΝ, σε περίπτωση αδυναμίας πληρωμής ενημε-
ρώνει εγκαίρως, και σε κάθε περίπτωση προ διαστήματος 
10 εργάσιμων ημερών από την εκάστοτε καταληκτική 
ημερομηνία πληρωμής, το Ελληνικό Δημόσιο, με όμοια 
επιστολή, αιτούμενη την καταβολή από αυτό των οφειλό-
μενων ποσών. Το Ελληνικό Δημόσιο ακολούθως μεριμνά 
για τη βεβαίωση των ως άνω ποσών από την αρμόδια 
Δ.Ο.Υ., σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 126 του 

ν. 4270/2014, όπως ισχύει κάθε φορά. Η δια της παρούσης 
επιβαλλόμενη στην ΔΕΗΑΝ υποχρέωση ενημέρωσης δεν 
επηρεάζει καθ' οιονδήποτε τρόπο την εγγυητική ευθύνη 
του Ελληνικού Δημοσίου έναντι της ΕΤΕπ.

III. Καθορίζουμε προμήθεια υπέρ του Ελληνικού Δημο-
σίου 1,07% για την παρεχόμενη εγγύησή του, την οποία 
η ΔΕΗΑΝ θα καταβάλλει στην Τράπεζα της Ελλάδος σύμ-
φωνα με την υπ’ αρ. 2/9441/0025/23-01-2012 απόφαση 
του Υπουργού Οικονομικών.

IV. Η ΕΤΕπ θα αποστείλει στην ανωτέρω Διεύθυνση του 
ΓΛΚ, θεωρημένο αντίγραφο της Σύμβασης Εγγύησης του 
Ελληνικού Δημοσίου για το δάνειο της «ΔΕΗ Ανανεώσι-
μες Α.Ε.» ύψους 51.000.000 €.

V. Από τις διατάξεις της παρούσας δύναται να προκλη-
θεί δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού, σε 
περίπτωση κατάπτωσης της εγγύησης του Δημοσίου, 
το ύψος της οποίας υπολογίζεται σε 51.000.000 € πλέον 
τόκων και εξόδων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 29 Μαΐου 2020

Ο Υφυπουργός

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 59299 (2)

Μεταφορά και κατανομή του προσωπικού του Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής - Παιδείας - Κοινωνικής 
Μέριμνας» Δήμων Σερβίων και Βελβεντού.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα “Καλλικράτης”» (Α΄ 87).
2. Τις διατάξεις του π.δ. 141/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας» 

(Α΄ 234).
3. Την υπ’ αρ. 13912/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (Υ.Ο.Δ.Δ. 250), με την οποία διορίστηκε Συ-

ντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου -Δυτικής Μακεδονίας ο Μιχελάκης Βασίλειος του Πολυκάρπου.
4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του ν. 4147/2013 (Α΄ 98) «Κύρωση της από 31.12.2012 πράξης Νομοθετικού Περι-

εχομένου “Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Εσωτερικών, Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας, Δημόσιας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, της Γενικής Γραμματείας της Κυβέρνησης 
και του Υπουργού Επικρατείας” και άλλες διατάξεις», σύμφωνα με τις οποίες ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι η απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου περί κατάργησης δημοτικού νομικού προσώπου λαμβάνεται σύμφωνα με τα οικεία 
άρθρα του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων και εγκρίνεται με πράξη του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης, η οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

5. Τις διατάξεις των άρθρου 250 του ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» (Α΄ 114), όπως ισχύει.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που 

κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).
7. Την υπ’ αρ. 46296/30-2020 (Β΄ 1877) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής 

Μακεδονίας περί λύσης του Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής - Παιδείας-Κοινωνικής Μέριμνας» Δήμων Σερβίων 
και Βελβεντού.

8. Τις υπ’ αρ. 2191/25-5-2020 και 1268/22-5-2020 εισηγήσεις των Δήμων Σερβίων και Βελβεντού, αντίστοιχα, σχετικά 
με την κατανομή του προσωπικού, αποφασίζουμε:

Τη μεταφορά και την κατανομή του προσωπικού του Συνδέσμου «Προσχολικής Αγωγής - Παιδείας - Κοινωνικής 
Μέριμνας» του Δήμου Σερβίων - Βελβεντού, ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 22565Τεύχος B’ 2193/05.06.2020

Στον Δήμο Σερβίων μεταφέρεται το κάτωθι προσωπικό: 
1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/
ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1
ΑΛΑΦΟΣΤΕΡΠΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

2 ΒΕΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Β΄  ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

3
ΜΟΥΣΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ Κ.Ε.Φ.Ο. ΛΙΒΑΔΕΡΟΥ

4 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
TE 9 ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

5 ΠΛΙΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΕΦΟ ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

6
ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ TE ΛΟΓΙΣΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ Κ.Ε.Φ.Ο. ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

7 ΣΚΑΡΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ
ΔΕ 8 ΒΟΗΘ. 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ - 
ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Β΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

8 ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Β΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

9 ΨΑΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΤΕ9 ΒΡΕΦΟΝΗ-
ΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ 32 ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΑΧ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

2
ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΑ

ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

3. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΗΣΙ-
ΑΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ Κ.Η.Φ.Η.)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ TE ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΙΔΟΧ Κ.Η.Φ.Η. ΣΕΡΒΙΩΝ

2 ΜΕΛΛΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
TE ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

ΙΔΟΧ Κ.Η.Φ.Η. ΣΕΡΒΙΩΝ

3 ΜΗΤΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΙΔΟΧ Κ.Η.Φ.Η. ΣΕΡΒΙΩΝ

4 ΜΠΟΥΝΤΑ ΜΟΡΦΩ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΙΔΟΧ Κ.Η.Φ.Η. ΣΕΡΒΙΩΝ

4. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟ-
ΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ)

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΖΥΓΟΥΡΗ ΚΑΛΛΙΝΩ ΗΡΑΚΛΗΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΙΔΟΧ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

2 ΚΑΡΑΖΙΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΙΔΟΧ
Β΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ22566 Τεύχος B’ 2193/05.06.2020

3
ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΗΡΑΚΛΗΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

ΙΔΟΧ ΚΕΦΟ ΚΑΜΒΟΥΝΙΩΝ

4 ΜΠΙΖΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΟΧ
Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

5 ΤΡΑΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
TE 9 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΙΔΟΧ
Β΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ

5. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΩΔΕΙΟΥ ΣΕΡΒΙΩΝ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΑΣΚΑΛΟΣ ΚΛΑΣΣΙΚΗΣ 
ΚΙΘΑΡΑΣ

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ

2 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΑΣΚΑΛΑ ΠΙΑΝΟΥ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ

3 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΡΜΟΝΙΑΣ - 
ΕΙΔΙΚΟ ΑΡΜΟΝΙΑΣ

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ

4
ΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΘΕΚΛΑ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΦΛΑΟΥΤΟ ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ

5 ΤΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟΣ ΔΗΜ. ΩΔΕΙΟ ΣΕΡΒΙΩΝ

Στον Δήμο Βελβεντού μεταφέρεται το κάτωθι προσωπικό:
1. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΚΟΥ ΣΤΑΘΜΟΥ ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1 ΚΑΡΑΧΑΡΙΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ TE 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

2 ΛΟΚΑΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ TE 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

3 ΣΚΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ TE 9 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

2. ΙΔΟΧ ΑΠΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

1 KAPANIKA ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΙΔΟΧ
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

2 ΛΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ ΙΔΟΧ
ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΒΕΛΒΕΝΤΟΥ

Το ανωτέρω προσωπικό θα ενταχθεί σε κενές οργανικές θέσεις των Ο.Ε.Υ των Δήμων Σερβίων και Βελβεντού 
αντίστοιχα ή σε συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις με την ίδια σχέση εργασίας, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 10 και 219 παρ. 9 του ν. 3584/2007.

Από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη και η δαπάνη που θα προκληθεί από τη σύσταση των αντίστοιχων 
θέσεων, θα προβλεφθεί στις αποφάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων Σερβίων και Βελβεντού, αντίστοιχα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κοζάνη, 1 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02021930506200004*


